
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

206/2025. (VII.31.) Kt. számú 
határozata 

 
A Tiszavasvári Egyesített Óvodai Intézmény csoportlétszám túllépésének engedélyezése 

a 2025/2026-os nevelési évben 
 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a köznevelésről szóló 2011. évi CXC 
tv. 25.§ (7) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 
 
 

1. A Tiszavasvári Egyesített Óvodai Intézmény valamennyi óvodai csoportja esetében 
engedélyezi a 2025/2026-os nevelési évre vonatkozóan a maximális csoportlétszám 
20%-al való túllépését. 

                                                                                                     
 

2. Felkéri a polgármestert, hogy a testület döntéséről haladéktalanul értesítse az érintett 
intézmény igazgatóját. 

 Határidő: azonnal                              Felelős: Balázsi Csilla polgármester 
  

 
 

 

                   Balázsi Csilla                                         Dr. Kovács János 
                    polgármester                                                  jegyző 


